UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

EDITAL Nº 013/2020-UAB-UEL

O Coordenador da UAB da Universidade Estadual de Londrina, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA, em convênio com o

Ministério da Educação - do sistema Universidade Aberta do Brasil, torna pública o Edital de

resultado final – Cadastro de Reserva do Processo Seletivo Simplificado para Orientador

para componentes curriculares no Curso de Pós-Graduação Lato sensu, Especialização em

Ensino de Ciências – Anos Finais do Ensino Fundamental.

1. RESULTADO FINAL

1.1 – Ordem Alfabética e situação da inscrição

Nome (ordem alfabética) Situação

Ana Paula Vidotto Magnoni Deferido

Deivid Alex dos Santos Deferido

Eduardo Inocente Jussiani Deferido

Glaura Scantamburlo Alves Fernandes Deferido

Mariane Cristina Mendes
Indeferido
Não Atende o item 3.1 – item b do Edital nº

11/2020

Mariete Barbosa Moreira Deferido

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1  Os candidatos acima, serão convocados posteriormente, após, e somente após a

liberação de recursos via Capes e serão comunicados do novo edital via e-mail.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. A constatação de quaisquer irregularidades na documentação, implicará na

desclassificação do candidato, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais cabíveis.

3.2. Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer publicações

complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes ao Processo de Seleção,

objeto deste edital.

Londrina, 29 de julho de 2020.

Profª Drª Virginia Iara de Andrade Maistro
Coordenadora do Curso de Especialização em Ensino de Ciências – Anos Finais do Ensino

Fundamental

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.